



Aleksandrów Kujawski, dnia 25.09.2024 r.

L.dz. P.Sz. /8014 /24

Do wszystkich Wykonawców
postępowania nr: 22/2024
<http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl>
www.ezamowienia.gov.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 22/2024 w trybie podstawowym na "Dostawa Sprzętu różnego" opublikowanego na platformie e-zamowienia dnia 20.09.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00510020

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie Nr 1 Pakiet SPRZĘT RÓŻNY, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści niesterylny zestaw do lewatywy z drenem zakończony atraumatycznym otworem i jednym otworem bocznym, natłuszczona końcówka drenu zabezpieczona zatyczką?

Odpowiedź Nr 1

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 2 Pakiet SPRZĘT RÓŻNY, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'100 szt. wraz z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Nr 2

Tak.

Pytanie Nr 3 Pakiet SPRZĘT RÓŻNY, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'10 szt. wraz z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Nr 3

Tak.

Pytanie Nr 4 Pakiet SPRZĘT RÓŻNY, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'10 szt. wraz z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Nr 4

Tak.

Pytanie Nr 5 Pakiet SPRZĘT RÓŻNY, pozycja 5-7

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy bez zatyczki?

Odpowiedź Nr 5

Nie.

Pytanie Nr 6 Pakiet SPRZĘT RÓŻNY, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną wykonaną z FEP (teflonu)?

Odpowiedź Nr 6

Nie.

Pytanie Nr 7 Pakiet SPRZĘT RÓŻNY, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną wykonaną z PUR (poliuretanu)?



ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



Odpowiedź Nr 7

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 8 Pakiet SPRZĘT RÓŻNY, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'90 szt. wraz z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Nr 8

Tak.

Pytanie Nr 9 Pakiet SPRZĘT RÓŻNY, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści nie silikonowane rurki intubacyjne zbrojone z mankietem w opakowani folia – papier bez punktowych zgrzewów utrzymujących kształt?

Odpowiedź Nr 9

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 10 Pakiet SPRZĘT RÓŻNY, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zbrojone z mankietem posiadająca oznaczenie w postaci dwóch pełnych pierścieni?

Odpowiedź Nr 10

Nie.

Pytanie Nr 11 Pakiet SPRZĘT RÓŻNY, pozycja 39

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik G-Tube w rozmiarach CH18 i CH20?

Odpowiedź Nr 11

Tak.

Pytanie Nr 12 Pakiet SPRZĘT RÓŻNY, pozycja 42-45

Czy Zamawiający dopuści wycenę na sztuki wraz z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź Nr 12

Tak.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.